
Zarządzenie Nr 202/2020 
Burmistrza Miasta Mława 

       z dnia 14 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie  
przydziału obligacji komunalnych Serii A20, Serii B20 oraz Serii C20 Miasta Mława 

(„Obligacje komunalne”) 
 
 
 Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2) ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2)  i art. 262 ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 7 i 8 Uchwały nr XIX/280/2020 
Rady Miasta Mława z dnia 18 sierpnia 2020 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych, 
Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przydziału obligacji komunalnych na rzecz inwestora, który w odpowiedzi 
na złożone mu propozycje nabycia obligacji serii A20, serii B20 oraz serii C20 Miasta Mława 
z dnia 2 grudnia 2020 roku złożył prawidłowe zapisy na wszystkie obligacje komunalne 
proponowane do nabycia, tj. z dniem 14 grudnia 2020 roku przydziela na rzecz NWAI Dom 
Maklerski S.A. z siedzibą w Warszawie łącznie: 

1) 5.500 (słownie: pięć tysięcy pięćset) obligacji serii A20 o łącznej wartości nominalnej 
i cenie emisyjnej w wysokości 5.500.000,00 zł (słownie: pięć milionów pięćset 
tysięcy złotych),  

2) 2.500 (słownie: dwa tysiące pięćset) obligacji serii B20 o łącznej wartości nominalnej 
i cenie emisyjnej w wysokości 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 
złotych),  

3) 2.100 (słownie: dwa tysiące sto) obligacji serii C20 o łącznej wartości nominalnej i 
cenie emisyjnej w wysokości 2.100.000,00 zł (słownie: dwa miliony sto tysięcy 
złotych),  

które inwestor jest zobowiązany opłacić najpóźniej w następnym dniu roboczym po dniu 
rejestracji obligacji komunalnych w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez 
Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Mława 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Skarbnik Miasta Mława     Burmistrz Miasta Mława 

        Justyna Ewa Aptewicz       Sławomir Kowalewski 

 

 

 


		2020-12-14T12:52:21+0100


		2020-12-14T13:04:46+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




